

Nazwa: WYPEŁNIACZ PORÓW

Opakowanie: Hobok stalowy 30 kg (paleta 80x120: 24 szt. x 30 kg = 720 kg).

Opis produktu i zastosowanie:

Wypełniacz porów MIXBUD PORFIX na bazie bitumu modyfikowanego, rozpuszczalników, dodatków adhezyjnych, wzbogacony drobnoziarnistym kruszywem mineralnym (do 0,8 mm), jest masą bitumiczną „na zimno” wypełniającą pory w nawierzchni asfaltowej. Wypełniacz porów nadaje się do uszczelniania i regeneracji zużytej nawierzchni asfaltowej. Uzupełnia pory powstałe w wyniku starzenia nawierzchni asfaltowej (otwieranie porów, wytrącenia ziaren), regeneruje i odświeża film bitumiczny nawierzchni asfaltowej. Wyróżnia się wysoką odpornością na ścieranie. Wypełniacz porów nie nadaje się do korekty profilu nawierzchni.

Sposób stosowania:

Podłoże, na które nanoszony jest produkt, musi być czyste i suche, wolne od luźnego materiału. Minimalna temperatura powietrza i nawierzchni to +5°C (z tendencją wzrostową). Po dokładnym wymieszaniu produktu (zalecane mieszadło mechaniczne) wylać materiał na uszczelniane miejsce, a następnie wypełnić pory rozprowadzając gumową pacą (fugowanie). Po rozprowadzeniu produktu, uszczelnioną powierzchnię posypać piaskiem łamanym 0/2 mm lub żwirem 1/3 mm. Ponowne oddanie do ruchu naprawianej nawierzchni w zależności od warunków atmosferycznych od 15 do 30 min. po zakończeniu prac.

Zużycie materiału:

Zużycie materiału zależy od porowatości nawierzchni asfaltowej oraz szerokości i głębokości pęknięć. Zużycie: ok. 1,0 - 2,0 kg / m².

Sposób przechowywania:

Produkt nie wrażliwy na mróz. Czas przechowywania w zamkniętych pojemnikach, około 6 miesięcy.

Bitumiczni specjaliści

Rodzaj zagrożenia:

H226 - Łatwopalna ciecz i pary.
H315 - Działa drażniąco na skórę.

Środki ostrożności:

P210 - Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić.
P280 - Stosować rękawice ochronne/ odzież ochronną/ ochronę oczu /ochronę twarzy.
P303+P361+P353 - W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Splukać skórę pod strumieniem wody [lub prysznicem].
P332+P313 - W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.
P403+P235 - Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu. Przechowywać w chłodnym miejscu.
P501 - Zawartość/pojemnik usuwać do autoryzowanego zakładu utylizacji odpadów.



UWAGA

UN 1993

Dystrybucja: EMUL-KING sp. z o. o. sp. k., ul. Szyb Walenty 18, 41-700 Ruda Śląska
tel. **+48 784 820 800**
email: kontakt@emulking.pl
www.emulking.pl

Producent: Wyprodukowano na terenie UE dla:
MIXBUD Patryk Bilke ul. Szyb Walenty 18, 41-700 Ruda Śląska